
Regional- und Oberligen Süd 2020/21

Regionalliga Herren Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: bua href="https://bit.ly/3pp7dJF"Der DTTB hat den Spielbetrieb am 16.02.21 offiziell abgebrochen und die Saison 20/21 annuliert. Es
gibt somit weder Auf- noch Abstieg./a/u/b

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.09.2020 17:15 (1) SpVgg Thalkirchen TSV Bad Königshofen II 12:0 W
So. 13.09.2020 12:00 (1)

15:00 (1)
FC Bayern München II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal II

TSV Bad Königshofen II
TSV Zella-Mehlis

12:0 W
11:1

Sa. 19.09.2020 18:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich TV 1879 Hilpoltstein II 9:3
So. 20.09.2020 13:00 (1) TV 1879 Hilpoltstein II SV Aufbau Altenburg 9:3
Sa. 26.09.2020 14:00 (1)

17:00 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Bayern München II
TSV Gräfelfing
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Windsbach

TV Etwashausen
TSV Bad Königshofen II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal II
SpVgg Thalkirchen

6:6
8:4
9:3
9:3

So. 27.09.2020 13:15 (1)
13:30 (1)

SpVgg Thalkirchen
DJK SpVgg Effeltrich

FC Bayern München II
TSV Gräfelfing

4:8
9:3

So. 04.10.2020 11:00 (1) FC Bayern München II DJK Biederitz 7:5
Sa. 10.10.2020 13:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TSV Windsbach
DJK Biederitz
SV Aufbau Altenburg
TTC SR Hohenstein-Ernstthal II
TSV Windsbach

TSV Gräfelfing
TSV Bad Königshofen II
TSV Zella-Mehlis
FC Bayern München II
DJK SpVgg Effeltrich

9:3
4:8
8:4
9:3
7:5

So. 11.10.2020 12:00 (1)
13:00 (1)

SV Aufbau Altenburg
TSV Zella-Mehlis

FC Bayern München II
TSV Gräfelfing

3:9
1:11

Sa. 17.10.2020 11:00 (1)
13:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Windsbach
TSV Zella-Mehlis
TV 1879 Hilpoltstein II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal II
DJK SpVgg Effeltrich

SV Aufbau Altenburg
TSV Bad Königshofen II
TSV Windsbach
SpVgg Thalkirchen
TSV Bad Königshofen II

11:1
2:10
7:5
9:3
5:7

So. 18.10.2020 10:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TSV Zella-Mehlis
FC Bayern München II
TTC SR Hohenstein-Ernstthal II

SpVgg Thalkirchen
TSV Windsbach
TV Etwashausen

2:10
3:9
7:5

Sa. 24.10.2020 14:00 (1) TV Etwashausen TV 1879 Hilpoltstein II 1:11
So. 25.10.2020 13:00 (1) TV 1879 Hilpoltstein II TSV Gräfelfing 5:7

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 19:28 | Seite 1 von 1


