Regional- und Oberligen Süd 2020/21

Regionalliga Herren Süd

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: bua href="https://bit.ly/3pp7dJF"Der DTTB hat den Spielbetrieb am 16.02.21 offiziell abgebrochen und die Saison 20/21 annuliert. Es gibt somit weder Auf- noch Abstieg./a/u/b

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.09.2020	17:15 (1)	SpVgg Thalkirchen	TSV Bad Königshofen II	12:0 W
So. 13.09.2020	12:00 (1)	FC Bayern München II	TSV Bad Königshofen II	12:0 W
	15:00 (1)	TTC SR Hohenstein-Ernstthal II	TSV Zella-Mehlis	11:1
Sa. 19.09.2020	18:30 (1)	DJK SpVgg Effeltrich	TV 1879 Hilpoltstein II	9:3
So. 20.09.2020	13:00 (1)	TV 1879 Hilpoltstein II	SV Aufbau Altenburg	9:3
Sa. 26.09.2020	14:00 (1)	FC Bayern München II	TV Etwashausen	6:6
	17:00 t/v (1)	TSV Gräfelfing	TSV Bad Königshofen II	8:4
	18:30 (1)	DJK SpVgg Effeltrich	TTC SR Hohenstein-Ernstthal II	9:3
	18:30 (1)	TSV Windsbach	SpVgg Thalkirchen	9:3
So. 27.09.2020	13:15 (1)	SpVgg Thalkirchen	FC Bayern München II	4:8
	13:30 (1)	DJK SpVgg Effeltrich	TSV Gräfelfing	9:3
So. 04.10.2020	11:00 (1)	FC Bayern München II	DJK Biederitz	7:5
Sa. 10.10.2020	13:30 (1)	TSV Windsbach	TSV Gräfelfing	9:3
	18:00 (1)	DJK Biederitz	TSV Bad Königshofen II	4:8
	18:00 (1)	SV Aufbau Altenburg	TSV Zella-Mehlis	8:4
	18:30 (1)	TTC SR Hohenstein-Ernstthal II	FC Bayern München II	9:3
	19:00 v (1)	TSV Windsbach	DJK SpVgg Effeltrich	7:5
So. 11.10.2020	12:00 (1)	SV Aufbau Altenburg	FC Bayern München II	3:9
	13:00 (1)	TSV Zella-Mehlis	TSV Gräfelfing	1:11
Sa. 17.10.2020	11:00 (1)	TSV Windsbach	SV Aufbau Altenburg	11:1
	13:00 (1)	TSV Zella-Mehlis	TSV Bad Königshofen II	2:10
	17:00 (1)	TV 1879 Hilpoltstein II	TSV Windsbach	7:5
	18:30 (1)	TTC SR Hohenstein-Ernstthal II	SpVgg Thalkirchen	9:3
	19:00 (1)	DJK SpVgg Effeltrich	TSV Bad Königshofen II	5:7
So. 18.10.2020	10:00 (1)	TSV Zella-Mehlis	SpVgg Thalkirchen	2:10
	13:00 (1)	FC Bayern München II	TSV Windsbach	3:9
	15:00 (1)	TTC SR Hohenstein-Ernstthal II	TV Etwashausen	7:5
Sa. 24.10.2020	14:00 (1)	TV Etwashausen	TV 1879 Hilpoltstein II	1:11
So. 25.10.2020	13:00 (1)	TV 1879 Hilpoltstein II	TSV Gräfelfing	5:7